Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Бондаревская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

30.08.2021 г с. Бондарево № 158 а

О создании школьного спортивного
клуба «Спортивные надежды»

С целью создания школьного спортивного клуба,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать Совет школьного спортивного клуба в составе:
- Заместитель директора по УВР Карташова Елена Игоревна,
- учитель физической культуры Богданов Игорь Михайлович,
- учитель физической культуры Кучин Владислав Анатольевич,
- представитель Совета Учреждения Кончакова Марина Сергеевна,
-представитель родительского сообщества Богданов Евгений

Александрович,
- обучающаяся 9 класса Богданова Виктория Евгеньевна,
- обучающийся 10 класса Малыхин Артем Александрович.

2. Руководителем совета по созданию школьного спортивного клуба назначить
заместителя директора по УВР Карташову Е.И.

3. Совету по созданию школьного спортивного клуба:
3.1. В срок с 01 сентября по 10 сентября 2021 года

3.1.1. Подготовить проект Положения школьного спортивного клуба
образовательной организации.

3.1.2. Организовать и провести разъяснительную работу среди обучающихся,
учителей и родителей и о необходимости создания школьного спортивного клуба,
его целях и задачах. Итоги реализации проекта подвести 20 мая 2024 года.

3.2. Назначить председателем школьного спортивного клуба Шишлянникову
Людмилу Петровну.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.А. Кузьмичева

С приказом ознакомлены:
Капташова Е.И. s 0  )

Малыхин А. А.